Flu id-Press S.p.A.  -  Web:  ht tp: / /www.f lu idpress. i t  -  E-mai l :  in fo@flu idpress. i t
Tipo /Type Sez./Section Pag./PageFLUID-PRESS SpA
Solution in Motion
SPECIFICHE TECNICHE
Materiali: corpo in acciaio, protetto mediante zincatura. I
componenti interni sono in acciaio trattato termicamente e
rettificati.
Portata max.: fino a 85 l/min

FPD-*-*-*-*/FPD-*-*-1R-*-*
Rev.01-2010/02
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - ORDERING CODE EXAMPLE
          F P D  3 / 8  5  1 R  G  *
1/4 – 1/4" BSPP                             Guarnizioni – Seals:
3/8-20L – 3/8" BSPP                             V=Viton
3/8 – 3/8" BSPP                                   Omettere se BUNA-N – Omit if BUNA-N *
1/2 – 1/2" BSPP
3/4 – 3/4" BSPP                           Guarnizione sul pilota, omettere se non richiesta
*
Connessioni - Port sizes                           With o-ring on pilot valve, omit if not requested *
2 bar (std) – 5 bar –10 bar                        1R – valvole con un solo ritegno, omettere se std
Pressione apertura ritegno, omettere se std               1R – single check valve, omit if not requested  * * Cracking pressure, omit if std
Per ottenere una perfetta tenuta della valvola si consiglia di collegare a scarico le bocche del distributore per evitare contropressioni che non
permetterebbero una perfetta tenuta dell’otturatore
In order to obtain zero leakage we recommend that directional control valve ports be connected to tank in order to avoid back-pressure that
would make it impossible for the poppet to provide a perfect seal.
PORTATA MAX.
MAX FLOW
PRESSIONE MAX.
MAX PRESSURE
V1 – C1
V2 – C2  A B D E F G H I L
RAPP. DI
PILOTAGGIO
PILOT RATIO
PESO
WEIGHT
TIPO
TYPE
L/MIN BAR BSPP mm mm mm mm mm mm mm mm mm  Kg
FPD 1/4 12 350 1/4“ 126 63.6 29 51.6 9 6.5 30 45 15 1 : 4 0.650
* FPD 3/8-20L 20 300 3/8“ 126 63.6 29 - - - 30 45 15 1 : 4 0.620
FPD 3/8 30 300 3/8“ 158 90 40 75 17 8 40 60 20 1 : 6 1.750
FPD 1/2 45 300 1/2“ 174 90 40 75 17 8 40 60 20 1 : 4 1.780
FPD 3/4 85 280 3/4“ 212 120 60 104 16 9 50 70 25 1 : 3.6 3.250
* La valvola FPD 3/8”-20L viene fornita senza fori di fissaggio – valve FPD 3/8”-20L is supplied without fixing holes
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true